各チーム代表者　殿

平成２６年度
第２回北信濃ミニバス優勝大会（女子）開催について

　残暑の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度第２回北信濃ミニバス優勝大会を下記の通り、開催することといたします。

つきましては、別紙の通り組み合わせ表を作成いたしましたのでご確認ください。

記

期日 １１月２４日（月）　振替休日

開場 ７時１０分

会場 須坂北部体育館（Ａ・Ｂブロック共）

代表者会議 7時40分

開会式 8時00分

閉会式 全試合終了後（開会式・閉会式は全チーム参加してください）

参加料 １，０００円（当日会場にて集金）

競技規則 現行の２６年度日本ミニバス競技規則による（一部特別ルール）

大会組合せ 過去戦績等を考慮して決める。

表彰 Ａブロックは優勝・準優勝・３位、Ｂブロックは優勝・準優勝まで表彰

その他 ・組合せ表の左側がＴＯ席に向かって右側のベンチで、ユニフォームは

　原則として淡色を着用する

・Ａブロックについては、１０名に満たないチームは上位の試合へ進めないものとし

　１０名に満たないチーム同士の対戦の場合は、勝者が上位へ進むものとする。

・ごみは各チームの責任において持ち帰り願います。

・大会終了後の片付けは各チームで協力してお願いします。

・トイレ等の使用は、汚さぬよう特に気をつけて使用願います。

・喫煙については、会場のルールに従い、保護者にも徹底願います。

・前回優勝、準優勝チームは優勝カップ、トロフィーを忘れずに持参してください。